[image: image1.png]

ВЕРХНЕХАВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ВЕРХНЕХАВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

Об избрании постоянной комиссии

Совета народных депутатов

Верхнехавского муниципального

района по вопросам депутатской

этики, связи со средствами

массовой информации, по вопросам

ГО, профилактике терроризма и

экстремизма, предупреждению и

ликвидации чрезвычайных ситуаций

В соответствии со ст. ст. 36, 37 Регламента Совета народных депутатов Верхнехавского муниципального района  Совет  народных депутатов Верхнехавского муниципального района

РЕШИЛ:
1. Избрать следующий  персональный состав постоянной комиссии  по вопросам депутатской этики, связи со средствами массовой информации, по вопросам ГО, профилактике терроризма и экстремизма, предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций:

1.1. Мочалов Владимир Филиппович - депутат от  избирательного округа № 13.

1.2. Мащенко Лариса Юрьевна – депутат от избирательного округа № 14.

1.3. Летникова Анжела Владимировна – депутат от избирательного округа №14.

1.4. Вовк Сергей Васильевич – депутат от избирательного округа №5.
2. Избрать председателем постоянной комиссии  по вопросам депутатской этики, связи со средствами массовой информации, по вопросам ГО, профилактике терроризма и экстремизма, предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций – Мочалова Владимира Филипповича – депутат от избирательного округа № 13.

3. Настоящее решение подлежит обнародованию.

Глава Верхнехавского

муниципального района                                                   А.Г. Пермяков

Совет народных депутатов

18.09. 2013 г.

№ 11 - V- СНД